



بیشتر افراد نسبت به رعایت «حریم خصوصی» خود حساسیت دارند اما بسیاری از همین افراد در مورد زندگی فردی دیگران کنجکاوی‌هایی از خود نشان می‌دهند. «سلبریتی‌ها» جزو گروه‌های مورد علاقه مردم هستند که سرگ کشیدن در زندگی آنها برای مردم جذاب است و هر فیلم و تصویر یا عمل و عکس‌العملی از آنها مخاطب راحت‌تأثیر قرار می‌دهد بنابراین به بررسی این موضوع پرداخته‌ایم که آیا حریم شخصی این افراد با افراد عادی جامعه یکسان است؟ یا به عبارتی افراد شناخته شده می‌توانند در هر قسمت و هر نوعی که مایلند گوشه‌هایی از زندگی شخصی خودشان را در معرض دید عموم قرار دهند؟

سرپرست ریاست جمهوری با اشاره به پیگیری‌های ویژه شهید رئیسی اعلام کرد

تحقق وعده یک میلیون شغل در سال



ترافیک ملاقات‌های دیپلماتیک باقری در روسیه

علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه در نشست «بریکس» رویکردهای سیاست خارجی جمهوری اسلامی را تبیین کرد

اقبال جهان به مواضع اصولی تهران

سران قوا بر برگزاری انتخابات سالم و مشارکتی تأکید کردند

برخورد قانونی در انتظار تخریبگران و شایعه‌پراکنان

اعلام اسامی رقبای انتخاباتی نهایی انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، تشکیل ستادهای انتخاباتی و انتشار موضعگیری فعالان سیاسی و چهره‌های شناخته شده در عرصه‌های مختلف حکایت از آن دارد که انتخابات پیش رو علی‌رغم پیش‌بینی نشده و زود هنگام بودن از همه مؤلفه‌های لازم برای تحقق یک انتخابات رقابتی با مشارکت درصد بالایی از رأی دهندگان برخوردار است. بر این اساس در این دوره از انتخابات نیز برگزاری مناظره‌های تلویزیونی نامزدها یکی از بخش‌های اصلی تبلیغات انتخاباتی است. مناظره‌هایی که در خلال نقد کارنامه و برنامه‌های نامزدها از سوی رقبایشان بستر شناخت بیشتر مردم و انتخاب دقیق‌تر رأی دهندگان را فراهم می‌آورد. شامگاه روز یکشنبه با حضور نماینده کاندیداها، دبیر ستاد انتخابات کشور و نماینده شورای نگهبان در مرکز همایش‌های صداوسیما مراسم قرعه‌کشی برنامه‌های تبلیغاتی نامزدها انجام و تقویم و جزئیات زمان پخش مناظره‌ها، میزگردها، گفت‌وگو ویژه خبری، مستندها و دیگر برنامه‌های انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری مشخص شد. بر اساس تاریخ تعیین شده برای مناظره‌های تلویزیونی چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری اولین مناظره انتخاباتی روز دوشنبه ۲۸ خرداد از ساعت ۲۰ تا ۲۴ برگزار و از شبکه یک سیما به صورت زنده پخش می‌شود.

«ایران» از دومین روز رسمی رقابت نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری گزارش می‌دهد

شکل‌گیری ستادهای انتخاباتی در روز اول تبلیغات

تأثیر پیروزی احزاب راست رادیکال فرانسه در انتخابات پارلمان اروپا پرنیازنده کاخ الیزه

«مکرون» به سندروم «اوباما» دچار می‌شود؟

یادداشت

مهدی خاتمی زاده مدرس دانشگاه

سال‌هاست که سایه «راست رادیکال» روی کاخ الیزه در پاریس سنگینی می‌کند و تمام تلاش‌های احزاب دیگر سیاسی در فرانسه برای کنار آمدن این طیف، تنها نتیجه عکس داشته است؛ نتیجه‌ای که روز گذشته و با اعلام رسمی نتایج انتخابات پارلمان اروپا که منجر به پیروزی چشمگیر حزب ملی‌گرای این کشور و البته شکست تاریخی حزب حاکم شد، رنگ و بوی جدی‌تری به خود گرفت. حالا «امارین لوپن» نه فقط گزینه اصلی جانشینی امانوئل مکرون در انتخابات سال ۲۰۲۷ میلادی، بلکه یکی از قدرتمندترین رهبران سیاسی در قاره سبز است که می‌تواند جریان سیاسی در اروپا را به سمت و سوی دیگر هدایت کند.

گزارش

با استعفای گانتس و آیزنکوت کابینه جنگی رژیم صهیونیستی در مرز فروپاشی قرار گرفت

شکست از درون

خروج تنها قدرت میانه‌رو در ائتلاف راست افراطی در حیوچه جنگ در غزه، می‌تواند تأثیری جدی بر اتکالی نتانهاو به تدریج داشته باشد و بدون ترسیم چشم‌اندازی برای پایان جنگ، تشدید احتمالی درگیری‌ها با حزب‌الله لبنان را در روزهای پرتنش امروز نیز در پی داشته باشد.

«میراث اخلاقی آیت‌الله رئیسی برای جامعه سیاسی» در گفت‌وگوی «ایران» با دکتر شریف لک‌زایی، استاد اندیشه سیاسی

سیاستمدار صادق؛ دولت مقتدر

آیت‌الله رئیسی با «گفتمان صداقت» رابطه مردم و مسئولان را ترمیم کرد



روایت وزیر بهداشت از تلاش‌های شهید رئیسی در دوران کرونا:

واردات گسترده واکسن با تلاش‌های شهید جمهور عملی شد

شورای عالی سلامت تا پیش از دولت رئیسی، تقریباً تعطیل بود ولی شهید رئیسی شخصاً در سه جلسه این شورا شرکت و دستورات خوبی را صادر کرد

با اتخاذ سیاست‌های مالی غیرتورمی و سیاست‌های پولی فعال صورت گرفت

کنترل تورم افسارگسیخته دولت روحانی توسط دولت سیزدهم

اقتصادی که در دولت گذشته بیش از ۵ سال تورم متوسط ۴۰ درصد داشت، فشار غیرقابل‌انکاری را بر معیشت مردم تحمیل کرد

در پی دیپلماسی ابتکاری و پیگیری اقتصاد درون‌زا انجام شد

آزادسازی میلیاردها دلار منابع ارزی بلوکه شده در دولت مردمی

آزادسازی ۸ میلیارد وون کره از بانک‌های کره جنوبی (پنج میلیارد و ۶۰۰ میلیون یورو) و انتقال آن به بانک‌های قطری یکی از این دستاوردهاست

تیتراهای امروز

اولین نظرسنجی ایسپا

میزان مشارکت در انتخابات افزایشی است

۴۴.۴ درصد از شهروندان گفته‌اند قطعاً در انتخابات ریاست جمهوری مشارکت خواهند کرد و ۷.۳ درصد اشاره داشتند به احتمال زیاد در این انتخابات شرکت می‌کنند. نزدیک به ۱۵ درصد نیز هنوز درخصوص شرکت یا عدم شرکت در انتخابات مردد هستند.

بهبود فضای کسب و کارهای گردشگری با اصلاحات اساسی در ضوابط خدمات گردشگری

خبر خوب برای فعالان گردشگری

رئیس فدراسیون کشتی در گفت‌وگو با «ایران» تأکید کرد

اهمیت فوق‌العاده معیشت و زندگی قهرمانان در دولت مردمی

تقابل ایران و ازبکستان دیداری برای اقتدار

یورش یوزهای ایرانی بایار دوازدهم

تیم ملی فوتبال بعد از پیروزی مقابل هنگ‌کنگ، در هفته پایانی مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در ورزشگاه آزادی به مصاف ازبکستان می‌رود.

«ایران» از دغدغه بانوان شاغل گزارش می‌دهد

نقش اشتغال زنان در توسعه جامعه

عوامل نمایش «کارخانه هیولاها» در گفت‌وگو با «ایران» از اجرای خود می‌گویند

حضور یک قهرمان انیمیشن برای نخستین بار روی صحنه

حوادث

- زن و مرد جوان مقابل چشمان فرزندانشان غرق شدند
- سارقان مسلح خانه در یک قدمی میز محاکمه
- بازداشت راننده در قتل مرد عتیقه فروش
- قاتل در دادگاه منکر جنایت بر می‌ت شد

ایران بخوان

irannewspaper.ir

مزایده بزرگ املاک
مؤسسه توسعه همیاری سپهر
متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به صفحات ۱۱، ۱۳، ۱۴ و ۱۵ روزنامه ایران امروز مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ مراجعه نمایند.
و یا با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۳۷۶۶۶۰۳۵-۳۷۶۶۶۰۳۳-۳۷۶۶۶۰۳۲ و یا به آدرس سایت www.sepehmandegar.ir مراجعه نمایند.

همکار گرامی سرکار خانم رهنما
بدین‌وسیله درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای شما و عموم بازماندگان صبر، اجر و سلامت مسالت داریم.
مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران